

Alto Totalentreprise ApS

Grønholtvej 68, Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 08 00 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Morten Quirinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alto Totalentreprise ApS Grønholtvej 68 Grønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 08 00 81
	Stiftet: 9. marts 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Quirinus
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MQ Arkitekter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprisvirksomhed og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	124.308	76.425
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.050	-6.050
Andre finansielle indtægter	31.159	30.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.395	-33.249
Resultat før skat	125.022	67.984
2 Skat af årets resultat	-27.489	-15.235
Årets resultat	97.533	52.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.533	52.749
Disponeret i alt	97.533	52.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.494.435	1.500.485
Materielle anlægsaktiver i alt	1.494.435	1.500.485
Anlægsaktiver i alt	1.494.435	1.500.485
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.435	758.351
Andre tilgodehavender	13.051	10.714
Tilgodehavender i alt	813.486	769.065
Likvide beholdninger	4.237	25.337
Omsætningsaktiver i alt	817.723	794.402
Aktiver i alt	2.312.158	2.294.887

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	721.732	624.199
Egenkapital i alt	849.732	752.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.707	16.038
Hensatte forpligtelser i alt	14.707	16.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.237.031	1.294.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.031	1.294.344
Kortfristet del af langfristet gæld	57.132	57.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.619	88.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.819	1.819
Selskabsskat	0	16.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.820	0
Anden gæld	60.498	60.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.688	232.306
Gældsforpligtelser i alt	1.447.719	1.526.650
Passiver i alt	2.312.158	2.294.887

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	128.000	571.450	699.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.749	52.749
Egenkapital 1. januar 2021	128.000	624.199	752.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.533	97.533
	128.000	721.732	849.732

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.070	2.997
Andre finansielle omkostninger	<u>21.325</u>	<u>30.252</u>
	<u>24.395</u>	<u>33.249</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.820	16.566
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.331</u>	<u>-1.331</u>
	<u>27.489</u>	<u>15.235</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.512.585</u>	<u>1.512.585</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.512.585</u>	<u>1.512.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.100	-6.050
Årets afskrivninger	<u>-6.050</u>	<u>-6.050</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-18.150</u>	<u>-12.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.494.435</u>	<u>1.500.485</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.294 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.494 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MQ Arkitkter Holding ApS, CVR-nr. 33 04 12 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
